



Projekt pn. "**Budowa Placów zabaw i siłowni zewnętrznej w Chocianowie**" zrealizowano w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Umowa o dofinansowanie: nr 00849-6935-UM0111454/19 z dnia 17.01.2020r.

Cel projektu: stworzenie ogólnodostępnej, niekomercyjnej i atrakcyjnej infrastruktury rekreacyjnej poprzez budowę 3 terenów rekreacyjnych: 2 placów zabaw i siłowni zewnętrznej w miejscowości Chocianów.

- **ETAP I – Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej:**

Kwota dofinansowania: 167 090,00 zł

Opis projektu: W ramach realizacji projektu wykonano:

1. plac zabaw przy ul. Odrodzenia, na którym zamontowano nowe urządzenia zabawowe, ławki, kosze na śmieci i bezpieczne ogrodzenie.
2. siłownię zewnętrzną przy ul. Trzebnickiej, na której zamontowano urządzenia: Orbitek, rowerek, jeździec, stepper, koła tai chi, twister, wahadło, wyciskanie siedząc, prasa nożna, wioślarz, biegacz, ławki i bezpieczne ogrodzenie.

- **ETAP II – Budowa placu zabaw z fontanną przy ul. Sportowej Chocianowie:**

Kwota dofinansowania: 103 631,00 zł

Opis projektu: W ramach realizacji projektu wybudowano plac zabaw z fontanną przy ul. Sportowej Chocianowie, na którym zamontowano nowe urządzenia zabawowe, fontannę z piaskowca, ławki, kosze na śmieci i bezpieczne ogrodzenie.

Wybudowane place zabaw i siłownia zewnętrzna są bezpieczne, atrakcyjne oraz ogólnodostępne. Projekt znacząco wpłynął na poprawę estetyki i atrakcyjności gminy Chocianów, a przede wszystkim na jakość życia mieszkańców.



"Europejski Fundusz Rolny
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa Inwestująca w obszary wiejskie".

Operacja pn. "**Budowa Placów zabaw i siłowni zewnętrznej w Chocianowie**" mająca na celu stworzenie ogólnodostępnej, niekomercyjnej i atrakcyjnej infrastruktury rekreacyjnej poprzez budowę 3 terenów rekreacyjnych: 2 placów zabaw i siłowni zewnętrznej w miejscowości Chocianów współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.